
 
 
E-mail: posta@mmdecin.cz   
Internet: www.mmdecin.cz  otisk elektronického podpisu   

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor stavební úřad 

 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 
Datová schránka: x9hbpfn 

 
 

 

 

 
Číslo jednací:  

 
MDC/119840/2022 

 
 

Miloš Kocour 
Thomayerova č.p. 163/4 
Děčín IV-Podmokly 
405 02  Děčín 2 
 
Mgr. Jitka Srnková 
Šumavská č.p. 2956/4 
Severní Terasa 
400 11  Ústí nad Labem 11 

Spisová zn.: 
Počet listů: 
Počet příloh: 
    

MDC/93973/2022 
4 
0 

 

Vyřizuje: Eva Dudková  
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
 
Děčín 

412 591 252 
 
stavebni@mmdecin.cz 
 
11.11.2022 
 

 

 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ č. 09-108/2022 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 
 

Výroková část: 
 

Stavební úřad Magistrátu města Děčín, jako stavební úřad příslušný podle § 13 zákona  
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen stavební zákon), v územním řízení posoudil podle § 84 až § 90 stavebního zákona žádost 
o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 
kterou dne 01.09.2022 podali 

Miloš Kocour, nar. 03.10.1973, Thomayerova č.p. 163/4, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 
2, Mgr. Jitka Srnková, nar. 18.09.1975, Šumavská č.p. 2956/4, Severní Terasa, 400 11  Ústí 
nad Labem 11, které zastupuje Radek Beytler, IČO 16451295, El. Krásnohorské č.p. 734/29a, 
Děčín II-Nové Město, 405 02  Děčín 2 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a § 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb.,  
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve 
znění pozdějších předpisů 

r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y  

novostavba rodinného domu a garáže 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1161/26 – trvalý travní porost v katastrálním území 
Dobrná, jak je zakresleno v situaci v měřítku 1:250.  

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Rodinný dům (stavba pro bydlení). 

Popis stavby: 

Předmětem tohoto rozhodnutí je novostavba rodinného domu. Jedná se o nepodsklepenou 
přízemní stavbu s podkrovím, zastřešenou symetrickou sedlovou střechou o sklonu 38°.  

 

mailto:posta@mmdecin.cz
http://www.mmdecin.cz/


 
 
Číslo jednací: MDC/119840/2022 
Spisová zn.: MDC/93973/2022 Strana 2 z 7 

Součástí rozhodnutí je umístění stavby garáže o zastavěné ploše 77,2 m2. 

Zdroj pitné vody bude zajištěn vybudováním nového přívodu vody z budoucí vrtané studny 
(povolena společným povolením pod č.j. MDC/59905/2022 MM Děčín, OŽP). Splaškové 
odpadní vody budou likvidovány v domovní čistírně odpadních vod s přepadem do vsaku. 
Připojení na rozvod elektrické energie bude provedeno na základě smlouvy o uzavření budoucí 
smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě.  

K zajištění přístupu a příjezdu k rodinnému domu a garáži bude provedena zpevněná plocha. 
Součástí stavby rodinného domu bude dále domovní rozvod vody a elektrické energie, likvidace 
dešťových vod a oplocení uliční části pozemku. 

Pozemek pro výstavbu rodinného domu bude napojen sjezdem na účelovou komunikaci na 
parc. č. 1353/2 v katastrálním území Dobrná.  

 

II. Stanoví podmínky pro umístění a projektovou přípravu stavby (rodinný dům, garáž a 
domovní ČOV): 

1. Stavba “novostavba rodinného domu” bude umístěna na pozemku parc. č. 1161/26 
v katastrálním území Dobrná, jak je zakresleno v dokumentaci stavby předložené k žádosti 
o vydání územního rozhodnutí, kterou vypracoval Radek Beytler, ČKAIT 0400296, 
autorizovaný technik pro pozemní stavby, tzn.  v situaci v měřítku 1:250.  

 Rodinný dům bude umístěn na pozemku parc. č. 1161/26, ve vzdálenosti 6 m od společné 
hranice s pozemkem parc. č. 1353/2 a ve vzdálenosti 2 m od společné hranice 
s pozemkem parc. č. 1161/25, vše v  katastrálním území Dobrná. 

2. Pro uskutečnění umisťované stavby se současně jako stavební pozemek (zastavěná 
plocha rodinného domu, zahradních domků a zpevněné plochy) vymezuje část pozemku 
parc. č. 1161/26 v katastrálním území Dobrná o celkové výměře cca 360 m². 

3. Rodinný dům má půdorysný tvar obdélníku o rozměrech 14 x 9 m, max. výška hřebene 
sedlové střechy bude + 6,450 m od ± 0,00 = I.NP (433,250 m n. m.). Sklon střešní roviny 
bude 38°. Hlavní vstupy do obou částí domu budou orientovány na jihovýchodní stranu.  

4. Kapacita stavby: 

 • RD bude o jedné bytové jednotce 

 • zastavěná plocha RD bude 126 m² 

5. Barevné řešení (rodinný dům): 

 • fasáda bílé barvy s dřevěným obkladem 

 • střešní krytina – barva hnědá  

6. Vytápění rodinného domu bude zajištěno tepelným čerpadlem vzduch – voda (AC Heating 
typ Conwert AW12/32), jako doplňkový zdroj budou krbová kamna. 

7. Garáž (jednopodlažní nepodsklepená stavba) o půdorysných rozměrech 8,0 x 9,65 m, krytá 
sedlovou střechou o sklonu 25o bude umístěna na pozemku parc. č. 1161/26  
v katastrálním území Dobrná, ve vzdálenosti 2 m od společné hranice s pozemkem  
parc. č. 1161/24 a ve vzdálenosti cca 7,6 m od parc. č. 1353/2, vše v  katastrálním území 
Dobrná. Garáž bude vybavena soc. zařízením. 

8.  Stavba domovní ČOV typu AQUATEC MICROCLAR AT 6 s kapacitou 2-5 EO bude  
umístěna na pozemku parc. č. 1161/26 v katastrálním území Dobrná. Jedná se o typovou 
ČOV s přepadem do vsakovacího zařízení. 

9.  Bylo provedeno měření radonu. Dle výsledku měření není třeba provádět opatření proti   
pronikání radonu z podloží. 

10. Terénní úpravy nutné pro umístění rodinného domu budou provedeny v rozsahu dle 
dokumentace stavby.  



 
 
Číslo jednací: MDC/119840/2022 
Spisová zn.: MDC/93973/2022 Strana 3 z 7 

11. Ochrana stávajících inženýrských sítí – projektovou dokumentací budou respektována 
veškerá stávající nadzemní i podzemní zařízení jiných správců (vlastníků) sítí včetně jejich 
ochranných pásem. 

 

III. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby (domovní rozvod vody a 
elektrické energie, zpevněná plocha, likvidace dešťových vod, oplocení): 

1. Přívod vody HDPE 32 mm bude napojen na budoucí studnu situovanou na pozemku  
parc. č. 1161/26 v katastrálním území Dobrná. Od studny bude přívod vody veden až 
připojované novostavbě RD, další větev rozvodu vody HDPE 32 mm bude vedena směrem 
ke stavbě garáže, jak je zakresleno v situaci v měřítku 1:250.  

2.   Z elektroměrové pilíře umístěného při vstupu na pozemek parc. č. 1161/26 v katastrálním 
území Dobrná bude veden domovní rozvod elektrické energie k rodinnému domu, jak je 
zakresleno v situaci v měřítku 1:250.  

3. Na stávající zpevněnou plochu příjezdu bude navazovat nová zpevněná plocha  
u rodinného domu a garáže o výměře cca 157 m2, která bude umístěna na pozemku  
parc. č. 1161/26 v katastrálním území Dobrná, jak je zakresleno v situaci v měřítku 1:250.   

4. Dešťové vody z rovin střech rodinného domu, garáže a zpevněných ploch budou svedeny 
větvemi dešťové kanalizace přes akumulační jímku do vsaku na parc. č. 1161/26 
v katastrálním území Dobrná. Likvidací dešťových vod nesmí dojít k podmáčení pozemků 
jiných vlastníků.  

5. Oplocení uliční části pozemku parc. č. 1161/26 v katastrálním území Dobrná bude 
realizováno výšky do 1,6 m, z drátěného pletiva do ocelových sloupků, s podhrabovými 
deskami. Do linie oplocení bude osazena pojezdová brána a vstupní branka. 

6. Stavbou musí být respektována veškerá stávající nadzemní i podzemní zařízení jiných 
správců (vlastníků) sítí. Před zahájením zemních prací je nutno veškeré podzemní sítě 
(včetně domovních přípojek) nechat vytýčit. O vytýčení bude vydán protokol.  

7. Pracovníci, kteří budou provádět zemní práce, budou prokazatelně seznámeni s polohou 
vedení stávajících inženýrských sítí a to tak, aby nedošlo k poškození stávajících 
inženýrských sítí. Je třeba vzít na zřetel možnou odchylku uložení stávajících inženýrských 
sítí při jejich vytýčení. 

8. Odkryté inženýrské sítě budou zabezpečeny proti poškození, odcizení či prověšení. 

9. Při provádění stavby je nutné dodržovat ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., 
o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
staveništích. 

10. Křížení a souběh vedení budou provedeny v souladu s příslušnými předpisy. Budou 
dodržena ochranná pásma ze zákona a podmínky jednotlivých vlastníků (správců) 
inženýrských sítí pro práci v ochranných pásmech. Těsné souběhy a křížení v otevřené 
rýze budou geodeticky zaměřeny. 

11. Před zakrytím podzemních zařízení a zahrnutím rýhy budou správci (vlastníci) stávajících 
inženýrských sítí vyzváni ke kontrole kabelového lože a o kontrole bude proveden zápis do 
stavebního deníku, který bude na stavbu veden. 

 

IV.  Společné podmínky: 

1.  Pokud dojde při realizaci k zachycení archeologického nálezu, je stavebník povinen dle 
ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 
pozdějších předpisů oznámit záměr Archeologickému ústavu a umožnit jemu nebo 
oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. 



 
 
Číslo jednací: MDC/119840/2022 
Spisová zn.: MDC/93973/2022 Strana 4 z 7 

2. Zařízení staveniště bude umístěno výhradně na pozemku žadatele parc. č. 1161/26 v 
katastrálním území Dobrná. Staveniště nesmí svými účinky, zejména exhalacemi, hlukem, 
otřesy, prachem apod. působit na okolí nad přípustnou míru. 

3. Staveniště bude oploceno. 

4.    Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska, které vydala Agentura ochrany přírody a 
krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa CHKO České středohoří č.j. 
SR/0322/UL/2022-4 ze dne 23.09.2022:  

 - Přebytečný materiál z výkopu DČOV nebude uložen do volné krajiny.  

 - Budou dodrženy podmínky stanovené v HG posouzení zpracovaném Mgr. Burianem a 
autorizované Mgr. Krištiakem v 07/2022. ČOV bude provozována způsobem nenarušujícím 
prostředí navazujících vodních ekosystémů. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Miloš Kocour, nar. 03.10.1973, Thomayerova č.p. 163/4, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Mgr. Jitka Srnková, nar. 18.09.1975, Šumavská č.p. 2956/4, Severní Terasa, 400 11  Ústí nad 
Labem 11 

 

Odůvodnění: 

Dne 01.09.2022 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad shledal, že předložená žádost nemá veškeré náležitosti, a proto žadatele vyzval 
dne 05.09.2022 pod č.j. MDC/94762/2022 k odstranění nedostatků podání a řízení usnesením 
přerušil. Žadatel doplnil podání dne 06.10.2022. 

Stavební úřad oznámil dne 06.10.2022 zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům. K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání spojené 
s ohledáním na místě na den 10.11.2022, o jehož výsledku byl sepsán protokol. 

Oznámení o zahájení územního řízení bylo doručeno v souladu s ust. § 87 odst. 1 stavebního 
zákona účastníkům řízení uvedeným v ust.  § 85 stavebního zákona a dotčeným orgánům 
jednotlivě. Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl stavební úřad k závěru, že právní 
postavení účastníka řízení v souladu s ust. § 85 stavebního zákona v daném případě přísluší 
(vedle žadatele a obce, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn) pouze 
vlastníkům pozemků (a stavbám na nich), na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, a 
dále osobám, které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům (a stavbám 
na nich) a vlastníkům vedení technické a dopravní infrastruktury, dotčených předmětnou 
stavbou. Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto 
rozhodnutím přímo dotčena.   

Návrh na vydání územního rozhodnutí (i v průběhu územního řízení) byl doložen dokumentací 
stavby, geologickým a hydrogeologickým posudkem, protokolem o stanovení radonového 
indexu pozemku, výpisy z katastru nemovitostí, snímkem katastrální mapy a dále těmito 
rozhodnutími, vyjádřeními a souhlasy: 

- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa CHKO 
České středohoří č.j. SR/0322/UL/2022-4 ze dne 23.09.2022 

- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa CHKO 
České středohoří č.j. SR/0322/UL/2022-2 ze dne 21.02.2022 

-   Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, č.j. MDC/59905/2022 ze 31.05.2022 

- Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, č.j. MDC/41788/2022 ze dne 09.05.2022 

- Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, č.j. MDC/38359/2022 ze dne 14.04.2022 

- Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, č.j. MDC/93510/2022 ze dne 01.09.2022 

- Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, č.j. MDC/38390/2022 ze dne 02.05.2022 



 
 
Číslo jednací: MDC/119840/2022 
Spisová zn.: MDC/93973/2022 Strana 5 z 7 

- CETIN a.s., č.j. 545983/22 ze dne 10.02.2022 

- Severočeské vodovody a kanalizace a.s., č.j. SCVKZAD122558 ze dne 30.11.2022 

-  ČEZ Distribuce a.s., smlouva ze dne 16.02.2022 

-  ČEZ Distribuce a.s., č.j. 001128072765 ze dne 15.09.2022 

-  ČEZ Distribuce a.s., č.j. 0101645007 ze dne 30.11.2022 

-  ČEZ Distribuce a.s., č.j. 1123883689 a 1123891648 z 25.02.2022 

- Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, č.j. KHSUL 17075/2022 ze dne 19.04.2022 

- Povodí Ohře s.p., č.j. POH/40733/2022-2/037200 ze dne 15.08.2022 

-  Telco Pro Services a.s., č.j. 0201336667 ze dne 30.11.2022 

- ČEZ ICT Services a.s., ze dne 30.11.2022 

- GasNet Služby s.r.o., č.j. 5002510643 ze dne 30.11.2022 

- Magistrát města Děčín, odbor stavební úřad-odd. Úřad územního plánování, č.j. 
MDC/38686/2022 ze dne 06.04.2022 

- Obec Dobrná č.j. 409/2022 ze dne 17.05.2022 

-     Státní pozemkový úřad zn. SPU 172284/2022 ze dne 19.05.2022 

-     Státní pozemkový úřad zn. SPU 172284/2022 ze dne 05.09.2022 

-     Policie ČR, KŘP Ústeckého kraje č.j. KRPU-97722-2/ČJ-2022-040206 ze 24.05.2022 

 

Vlastnická práva navrhovatelů k dotčenému pozemku byla prokázána doložením výpisu z listu 
vlastnictví. 

Stanoviska dotčených orgánů a ostatních účastníků územního řízení byla zkoordinována a 
zahrnuta do podmínek tohoto rozhodnutí. V případě nepřítomnosti zástupců jednotlivých 
dotčených orgánů při jednání byla použita jejich původní stanoviska předložená k návrhu. 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

- Obec Dobrná, Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, ČEZ 
Distribuce, a. s., CETIN a.s., Povodí Ohře, státní podnik, Aleš Koliha, Jan Toman, Jiří 
Toman, Pavel Štěpnička, Tomáš Černý, Eliška Černá. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Stavební úřad posoudil umístění stavby podle § 90 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a shledal, že její umístění odpovídá 
hlediskům péče o životní prostředí. Umístění vyhovuje obecným technickým požadavkům na 
stavby stanoveným vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby i 
předpisům, které stanoví hygienické a protipožární podmínky a vyhovuje obecným požadavkům 
na využívání území stanovených vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na 
využívání území, ve znění pozdějších předpisů. 

Podkladem pro vydání územního rozhodnutí bylo i závazné stanovisko dle § 96b stavebního 
zákona příslušného orgánu územního plánování. Vycházeje z obsahu vydaného závazného 
stanoviska, záměr je přípustný z hlediska souladu s Politikou územního rozvoje ČR i Zásadami 
územního rozvoje Ústeckého kraje.  

Obec Dobrná nemá územní plán. Pozemek žadatele parc. č. 1161/26 v k.ú. Dobrná je součástí 
zastavěného území. V zastavěném území obce, která nemá územní plán, lze dle § 20 odst. 2 
vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území v platném znění 



 
 
Číslo jednací: MDC/119840/2022 
Spisová zn.: MDC/93973/2022 Strana 6 z 7 

vymezovat pozemky a umísťovat stavby pro bydlení, pro rodinnou rekreaci, pro stavby 
občanského vybavení souvisejícího a slučitelného s bydlením a rekreací, a pro stavby dopravní 
a technické infrastruktury a pozemky veřejných prostranství, vymezování jiných pozemků a 
umísťování dalších staveb na nich je možné, jen pokud tyto stavby nesnižují kvalitu životního 
prostředí nad limitní hodnoty stanovené jinými právními předpisy.  

Předmětem záměru je umístění stavby pro bydlení a umístění staveb doplňkových s bydlením 
souvisejících. Záměr je v souladu s § 20 odst. 2 vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných 
požadavcích na využívání území v platném znění. Posouzením relevantních ustanovení § 18 a 
§ 19 stavebního zákona, upravujících cíle a úkoly územního plánování, lze konstatovat, že 
realizací předmětné stavby dle předložené projektové dokumentace nedojde ke střetu s těmito 
ustanoveními. Záměr je v souladu s cíli a úkoly územního plánování. 

S ohledem na povahu a rozsah záměru jeho umístění dospěl stavební úřad k závěru, že 
rozhodnutí o umístění předmětné stavby si nevyžádá žádné opatření v území, není v rozporu s 
žádným předchozím rozhodnutím o území, nezasahuje do rozsahu žádného rozhodnutí  
o chráněném území ani není v území, pro které bylo rozhodnuto o stavební uzávěře.  

Stavební úřad podklady pro vydání územního rozhodnutí ve vztahu k výše uvedenému 
vyhodnotil a k tomuto uvádí, že umístění stavby zkoumal ve spolupráci s dotčenými orgány 
spolupůsobícími v řízení a hájícími zájmy společnosti na úseku svých speciálních předpisů. 
Stavební úřad sice o umístění stavby rozhodl, avšak nemohl sám o sobě vydat kladné 
rozhodnutí bez přímé součinnosti těchto dotčených orgánů. 

 

Poučení účastníků: 

• Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 
úřadu Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem podáním u zdejšího správního 
orgánu. 

• Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník 
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

• Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

• Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá dokumentaci s ověřenou grafickou 
přílohou žadateli, případně obecnímu úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby 
týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu. 

• Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Nepozbude však 
platnosti, jestliže v této lhůtě bude podána úplná žádost o ohlášení na stavbu rodinného 
domu a garáže, stavební povolení pro stavbu vrtané studny a domovní ČOV nebo bude 
započato se stavbou domovního rozvodu vody a el. energie, likvidace dešťových vod, 
zpevněných ploch a oplocení.  

• Stavba domovního rozvodu vody a el. energie, likvidace dešťových vod, zpevněných 
ploch a oplocení nevyžaduje v souladu s ustanovením § 103 stavebního zákona 
stavební povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu. 

 
 
 
 
 
Ivana Šejnohová  
pověřená zastupováním vedoucího odboru stavební úřad  
 
 otisk úředního razítka 
 podepsáno elektronicky 



 
 
Číslo jednací: MDC/119840/2022 
Spisová zn.: MDC/93973/2022 Strana 7 z 7 

 
Doručí se 

I. Účastníci řízení podle § 85 odst. 1) písm. a) a b) stavebního zákona (do vlastních rukou): 
Radek Beytler, IDDS: wyiedfc 
 sídlo: El. Krásnohorské č.p. 734/29a, Děčín II-Nové Město, 405 02  Děčín 2 
Obec Dobrná, IDDS: im9b8pj 
 sídlo: Dobrná č.p. 26, 407 41  Dobrná 

  
II. Účastníci řízení podle § 85 odst. 2) písm. a) a b) stavebního zákona (do vlastních rukou): 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 
Aleš Koliha, Husitská č.p. 696/14, Děčín VI-Letná, 405 02  Děčín 2 
Jan Toman, Roháčova č.p. 222, Děčín XXXI-Křešice, 405 02  Děčín 2 
Jiří Toman, Manželů Suchých č.p. 24, 614 00  Brno 14 
Pavel Štěpnička, K. Světlé č.p. 189/28, Děčín VII-Chrochvice, 405 02  Děčín 2 
Tomáš Černý, Stará Oleška č.p. 17, Huntířov, 405 02  Děčín 2 
Eliška Černá, Stará Oleška č.p. 17, Huntířov, 405 02  Děčín 2 

  
Dotčené orgány 
Magistrát města Děčín, Odbor životního prostředí, Ožp, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-
Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Magistrát města Děčín, Odbor stavební úřad, oddělení Úřad územního plánování, Osu, Mírové 
nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2/Ing. Klementová 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa CHKO České 
středohoří, IDDS: 6npdyiv 
 sídlo: Michalská č.p. 260/14, Litoměřice-Město, 412 01  Litoměřice 1 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, územní pracoviště 
Děčín, IDDS: 8p3ai7n 
 sídlo: Březinova č.p. 444/3, Děčín I-Děčín, 406 83  Děčín 2 
 
 
Poplatek 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, ve znění pozdějších předpisů položky 17 odst. 1 písm. a) ve výši 1000 Kč, položky 17 
odst. 1 písm. d) ve výši 1000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč, celkem 3000 Kč 
byl zaplacen dne 02.11.2022. 

 

 

Úřady pro vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desku: 

Magistrát města Děčín 

Obecní úřad Dobrná 

 


		2022-11-14T09:34:28+0100
	Ivana Šejnohová
	schváleno




